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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1995:1646) om 
skattesatser vid beräkning av utjämningsbidrag 
och utjämningsavgift för kommuner och landsting;

 

utfärdad den 2 december 1999.

Regeringen föreskriver att 1 och 2 §§ förordningen (1995:1646) om skat-
tesatser vid beräkning av utjämningsbidrag och utjämningsavgift för kom-
muner och landsting
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 skall ha följande lydelse.

 

1 §

 

Vid beräkning av utjämningsbidrag enligt lagen (1995:1515) om ut-
jämningsbidrag till kommuner och landsting och vid beräkning av utjäm-
ningsavgift enligt lagen (1995:1516) om utjämningsavgift för kommuner
och landsting skall följande länsvisa skattesatser tillämpas. Skattesatserna
anges i procent av beskattningsbara inkomster enligt nämnda lagar. 

 

Län  Kommuner Skattesats, 

 

procent 

 

Södermanlands Samtliga 19,63

 

Jämtlands Samtliga 20,42

 

2 §

 

Vid beräkning av utjämningsbidrag enligt lagen (1995:1515) om ut-
jämningsbidrag till kommuner och landsting och vid beräkning av utjäm-
ningsavgift enligt lagen (1995:1516) om utjämningsavgift för kommuner
och landsting skall följande länsvisa skattesatser tillämpas. Skattesatserna
anges i procent av beskattningsbara inkomster enligt nämnda lagar. 

 

Landsting Skattesats, 

 

procent 

 

Södermanlands läns 9,18

 

Jämtlands läns 8,39

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2000.
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Förordningen omtryckt 1998:1528.

SFS 1999:1029
Utkom från trycket
den 10 december 1999
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SFS 1999:1029

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1999

 

På regeringens vägnar

LARS-ERIK LÖVDÉN

Nils Dexe
(Finansdepartementet)


